
 

 

 

 

Via Tandura, n. 40 – 31100 Treviso (Italia), Tel. +39 0422.321994 – Fax +39 0422.321839 – www.parcosile.it – C.F. 94023150264 – P. IVA 03285120261 

E-mail: info@parcosile.it – Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it 

 

 
 

DETERMINAZIONE N. 13 DEL 12.02.2021 

 

 
OGGETTO: Emergenza COVID-19: affidamento fornitura Mascherine e alcool disinfettante per superfici. 

Impegno e liquidazione di spesa.  
                    CIG: Z3C309CD05 
 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

 
 

PREMESSO che il Ministero della Salute di Intesa con il Presidente della Regione ha adottato in data 
23.02.2020 l'ordinanza contingibile e urgente n. 1 relativa a misure urgenti in materia di contenimento e 
gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19. 

VISTI il D.L. 23.02.2020, n. 6 e seguenti, nonché i D.P.C.M. emanati in data 23.02.2020, e seguenti recanti 
misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19. 

VISTE le indicazioni diramate dal Ministero della Salute relative alle misure precauzionali da adottare per 
ridurre il rischio di trasmissione e/o infezione da COVID-2019. 
 
CONSIDERATO che a seguito di indagine sul mercato, è stata individuata la ditta Ica System Srl con sede in 
Via San Domenico Savio 34, 31038 Castagnole di Paese (TV), in virtù del buon rapporto qualità prezzo della 
fornitura e della tempestività nella consegna del materiale. 

VISTO il preventivo pervenuto al protocollo dell’Ente il 12.02.2021 al n. 409 che prevede: 

- Alcool 90 gradi flacone da 5 litri (x2) € 10,35 + IVA Tot. €   20,70 + IVA 22% 

- Mascherina FFP2 certificata CE (x100) €   0,99 + IVA Tot. €   99,00 + IVA 5% 

- Mascherina chirurgica certificata CE (x500) €   0,18 + IVA Tot. €   90,00 + IVA 5% 

 

EVIDENZIATA la necessità di provvedere all’impegno di spesa per € 223,70 per l’esercizio 2021; 
 
RITENUTO di non dover ricorrere al MEPA poiché la fornitura è inferiore € 5.000,00; 
 
VISTA la deliberazione della Comunità n. 1 del 10.02.2021, immediatamente eseguibile con la quale è stato 
approvato il bilancio di previsione 2021-2022-2023. 

 

 
Tutto ciò premesso, visto e considerato. 
 
 
 
 

DETERMINA 

 



 

 

 

 

Via Tandura, n. 40 – 31100 Treviso (Italia), Tel. +39 0422.321994 – Fax +39 0422.321839 – www.parcosile.it – C.F. 94023150264 – P. IVA 03285120261 

E-mail: info@parcosile.it – Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it 

 

1. Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 

2. Di impegnare, per i motivi in premessa citati, la somma di € 223,70 con imputazione al capitolo 214.2 del 
bilancio di previsione del corrente esercizio finanziario, che presenta la necessaria disponibilità; 

 
3. Di liquidare alla ditta Ica System Srl, con sede in Via San Domenico Savio 34, 31038 Castagnole di Paese 

(TV), il corrispettivo dovuto, previa presentazione di regolare documentazione contabile, debitamente 
vistata dal Responsabile del Servizio, imputandola al capitolo 214.2 del bilancio del corrente esercizio 
finanziario; 

 
4. Di attestare la regolarità contabile del presente provvedimento. 
 

 
 

 
IL FUNZIONARIO 

F.to Dott.ssa Santina Serenella Grande 

 
 
Treviso, 12.02.2021 
 


